CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ HỘI NGHỊ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2022

                       Kính gửi: Công ty cổ phần bến xe Quảng Ninh.

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm 2022, tại ………………………….… chúng tôi gồm:

1. Bên ủy quyền:

Tên cổ đông:  -----------------------------------------  -----------------------------------------------

Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:  -------------------------------------------------------------------

Số điện thoại: -----------------------------------------  Fax:  -----------------------------------------

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:  ----------------------  Ngày cấp:  --------  Nơi cấp:  -------------

Số cổ phần sở hữu:  ----------------------------------

(Bằng chữ:  -------------------------------------------- -----------------------------------------------)

Người đại diện (đối với tổ chức):  -----------------  Chức vụ:  ------------------------------------

2. Bên được ủy quyền:

Tên người được ủy quyền:  -------------------------  ------------------------------------------------

Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:  -------------------------------------------------------------------

Số điện thoại: -----------------------------------------  Fax:  -----------------------------------------

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:  ----------------------  Ngày cấp:  --------  Nơi cấp:  -------------

Số cổ phần được ủy quyền:  ------------------------

(Bằng chữ: --------------------------------------------------------------------------------------------)

Người đại diện (đối với tổ chức):   -----------------  Chức vụ:  ------------------------------------

Nội dung ủy quyền

Theo giấy ủy quyền này, Bên được ủy quyền có toàn quyền thay mặt Bên ủy
quyền tham dự, thảo luận, biểu quyết và thực hiện các quyền và nghĩa vụ khác của Cổ
đông theo quy định của Điều lệ Công ty tại Hội nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên
2022 của Công ty cổ phần Bến xe Quảng Ninh ngày 25 tháng 4 năm 2022.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc Hội nghị.
Bên ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))
Bên được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))